

**REQUEST FOR PROPOSALS #2023-065
MAINE LAW SCHOOL BAR DIAGNOSTIC SOLUTION
RESPONSE ADDENDUM #02
March 10, 2023**

CLARIFICATION

Submission Due Date is extended to March 22, 2023 on or before 11:59 pm

QUESTIONS

1. If we are in the process of completing a VPAT, can we provide this information to the school once it is complete?

ANSWER: Yes, just indicate that in the VPAT response

2. Can we add an addendum with our standard 1L Diagnostic Exam information?

ANSWER: Yes